关于 2025 年中秋节工会会员节日慰问品选购的通知

各二级工会：

根据福建船政交通职业学院 2025 年教职工传统节日慰

问品供货单位遴选结果，入围本次节日慰问品供货单位为：

朴朴超市、永辉超市和沃尔玛超市。为做好 2025 年中秋节

工会会员慰问品发放工作，现将有关事项通知如下：

一、发放对象

（1）2025 年 1 月以来工资在册的在职、在岗工会会员；

（2）学院招聘的总量控制、人事代理、校内聘用、劳务

派遣、合同制等教职员工，已加入工会的参照执行。

二、发放标准

人均价值 600 元指定品类提货券。

三、选择供应商时间及方式

会员于在 9 月 10 日 10:00—9 月 15 日 24:00 期间，通

过学院 welink 平台-大厅“置顶服务”-选择“2025 年中秋

节福利选购（标准 600 元）”，完成供应商选择工作。

四、供应商服务方案

（一）朴朴超市

1 消费额度：仅提供线上消费服务，消费额度为 612 元，

平台上特价、买一送一、限时秒杀等优惠可同时享受；

2 提货方式：通过朴朴 APP 或小程序下单，满 35 元免

运费配送到家，可分多次下单（使用范围：在福州、厦门、

广州、深圳、成都、佛山、武汉、福清和泉州 9 个城市可以

使用）；

3 提货范围：仅限于米、面、油、肉、蛋、奶、水果、

干果、普通月饼等符合中国传统节日的食品和教职工必需的

日常生活用品；

4 使用时限：3 个月，截至 2025 年 12 月 31 日。

（二）永辉超市

1 线上线下通用，消费额度 630 元；

2 门店“自由购”( 全国 600 多家门店(含胖东来调改

店)、门店打折活动等优惠同享;收银台自助机、人工通道均

可扫码支付，无需凑单，任意金额买单）；

3 30 分钟“即时达”（按照实时各城市规定的免运费

起送，福州主城区满 28 元免配送费；超级补贴、限时抢等

优惠价格同享）；

4 全国配送，好物“折上折”（平台满 128 元包邮，本

地仓商品福州三环内地址可选同城配享次日达）。

5 免费停车以门店公告为准;

6 使用时限：一年，截至 2026 年 12 月 31 日。

（三）沃尔玛超市

1 线下提货券：600 元享 636 元消费额度，福建省内 19

家沃尔玛门店线下消费通用，支持折上折叠加卖场促销买减

活动；

2 线上配送到家：600 元消费额度（企业购商品池体现

单价已是 9.8 折后价），通过【沃尔玛企业购小程序】下单，

福州市满 199 元免运费，无重量限制，小程序下单后顺丰/

京东快递配送到家；

3 不限消费金额，皆直接享受福建省内沃尔玛门店免费

停车服务，具体免费时长以各门店公告为准；

4 使用时限：2 个月，截至 2025 年 11 月 30 日。

五、其他事项

（1）工会会员选择供应商只有一次机会，请在认真看完

供应商服务方案后慎重选择；

（2）工会会员选择供应商工作结束后，学院工会将相应

信息发给供应商采买中秋福利提货券；

（3）请在规定时间内使用，逾期未选购者视为自动放弃

本次福利；

（4）相关问题可咨询供应商客户经理或学院工会，联系

方式如下：

朴朴超市 商务主管：徐明旺 18606060825

永辉超市 项目经理：张光焜 18350165979

沃尔玛超市 项目经理：郑英金 13850110582

学院工会 83511281 王老师，梁老师

以上事项若有变动，以学院工会通知为准。

学院工会

2025 年 9 月 10 日